
Управление образования Администрации города Новочеркасска 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛИЦЕЙ №7»

ПРИКАЗ № 252

От 30.11.2021 г. г. Новочеркасск

Об изменении состава проектной группы по внедрению методологии (целевой модели) 
наставничества

В целях продолжения внедрения методологии (целевой модели) наставничества 
обучающихся для образовательных организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность по дополнительным общеобразовательным программам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить состав проектной группы по внедрению проекта «Целевая модель 
наставн ичества»:

Курбанову Е.Н. -  заместителя директора по ВР;

Щукину И.О. -  педагога -  психолога;

Соловьеву Л.А. -  руководителя ШМО классных руководителей;

Скуратову Т.А. - учителя иностранного языка.

2. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества Скуратову Т.А., 
учителя иностранного языка;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

.В.Катаргина


